ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC

Về việc phối hợp khảo sát cơ sở tôn

giáo chưa được cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tháp Mười, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

-  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

-  Ban Dân vận Huyện ủy;

-  Phòng Nội vụ huyện;

-  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

-  Ủy ban nhân dân xã Tân Kiều;

-  Ủy ban nhân dân thị trấn Mỹ An.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Công văn số

483/STNMT-QLĐĐ ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đồng Tháp về việc mời khảo sát cơ sở tôn giáo chưa được cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất (gửi kèm trên phần mềm iDesk).

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân các xã Tân Kiều và thị trấn Mỹ An (địa phương

có các cơ sở tôn giáo chưa được cấp giấy CNQSDĐ) chủ trì phối hợp với các

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị các hồ

sơ có liên quan, cùng tham gia đoàn khảo sát và tiếp Đoàn khảo sát theo thời

gian và địa điểm nêu tại Công văn số 483/STNMT-QLĐĐ ngày 23 tháng 10

năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và Ban Dân vận

Huyện ủy cử đại diện đơn vị cùng tham gia khảo sát và tiếp Đoàn khảo sát.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2023-10-25T10:20:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:52:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!